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Wyjaśnienia do SWZ
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. : „Remont nawierzchni Placu Zamkowego oraz ul. Kościelnej w Ujeździe”. Działając w oparciu o art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1605), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

[bookmark: _Hlk125626380]Pytanie nr 1
czy w zakres zamówienia wchodzi montaż oznakowania docelowego, zgodnie z Projektem Organizacji Ruchu?

Odpowiedź: 
Tak, montaż oznakowania docelowego zgodnie z Projektem Organizacji Ruchu jest włączony w zakres zamówienia.

Pytanie nr 2
Proszę o usunięcie ze wzoru umowy frazy z &2 ust. 1 pkt. c): "tj. do 15 listopada"

Odpowiedź:
Umowa została zaktualizowana, fraza z &2 ust. 1 pkt. c) "tj. do 15 listopada" została usunięta.

Pytanie nr 3
Czy w zakres zadania wchodzi sprawowanie nadzoru archeologicznego wraz z uzyskaniem zezwolenia na prowadzenie prac oraz wykonanie sprawozdania po zakończeniu prac?
[bookmark: _Hlk149035894]
Odpowiedź: 
Tak, zadanie obejmuje sprawowanie nadzoru archeologicznego, uzyskanie zezwolenia na prowadzenie prac oraz przygotowanie sprawozdania po zakończeniu prac.

Pytanie nr 4
jakiej ilości ma być wykonana tablica pamiątkowa związana z dofinansowaniem zadania?

Odpowiedź:
Zgodnie z wymaganiami, ma być wykonana jedna sztuka tablicy pamiątkowej, jednostronna.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie granitu "z importu", czy dopuszczony jest tylko strzegomski (chodzi o granit szary)?

Odpowiedź: 
W przypadku materiału granitowego, Zamawiający dopuszcza jedynie zastosowanie granitu strzegomskiego ze względów konserwatorskich oraz ze względu na kontynuację nawierzchni, która już istnieje na Rynku.

